
POST  ANOWIENIE  NR 296/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  17  maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Ryjewo

Na podstawie  art. 182 fi 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U,

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku II postanawia,

co następuje:

g 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień

9 czerwca 2024 r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w  załącznikach  nr 1-  7 do postanowienia.

fi 2.

Składy Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w Ryjewie.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

'm w Gd

Rafał  Terlecki



Załączniki  do postanowienia

nr 296/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  17 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1, Specjalny  Ośrodek  Szkolno-Wychowawczy  w Barcicach,

Barcice  66, 82-420  Ryjewo:

1.  Iwona  Anna  Jachowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC

I NIEPODLEGŁ,OŚĆ,  zam.  Ryjewo

2. Barbara  Aleksandra  Kamińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Barcice

3. Edyta  Legall,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Perklice

4. Karolina  Kazimiera  Polakiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Barcice

5. Anna  Monika  Rutkowska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Barcice

6. Aneta  Małgorzata  Szczukowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Ryjewo

7. Michał  Wit,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Ryjewo



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Ryjewie,  ul. Grunwaldzka  63, 82-420

Ryjewo:

1. Krystyna  Malwina  Barutowicz,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I
BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam. Mątowskie  Pastwiska

2. Piotr  Andrzej  Barutowicz,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,
zam. Mątowskie  Pastwiska

3. Justyna  Agnieszka  Boczek,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam. Benowo

4. Angelika  Jabłońska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Sztum

5. Dominika  Michalska,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam. Barcice

6. Anna  Maria  Sikorska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Straszewo

7. Magdalena  Dorota  Stefanowicz,  zgłoszona  przez KW  KONFEDERACJA
WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Sztum

8. Krzysztof  Piotr  Wittstock,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam. Ryjewo

9. Katarzyna  Wójcik,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Ryjewo



Załącznik  m  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 3, Gminny  Ośrodek Kultury  w Ryjewie,  ul. Grunwaldzka  70,

82-420  Ryjewo:

1.  Justyna  Kowalska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sołtyski

2.  Martyna  Luberda,  zgłoszona  przez  KW RUCH NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Benowo

3. Graźyna  Stawicka,  zgłoszona  przez  KW KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gardeja

4. Agnieszka  Ewa  Tokarska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Ryjewo

5. Marek  Warczak,  zgłoszony  przez  KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Ryjewo

6. Małgorzata  Lucyna  Wąsik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

7. Monika  Weisner,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP, zam.  Benowo

8. Gerda  Maria  Wit,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Ryjewo

9. Roman  Zbigniew  Zbróg,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Ryjewo



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Szkoła  Podstawowa  w Straszewie,  Straszewo  55, 82-420
Ryjewo:

l,  Joanna  Czatkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam. Kwidzyn

2. Anna  Joanna  Dwórznik,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Straszewo

3. Barbara  Kolberg,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,
zam.  Ryjewo

4. Dagmara  Lidia  Krzymowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA
WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Szkaradowo  Szlacheckie

5. Alicja  Aleksandra  Kulecka,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam. Straszewo

6. Krzysztof  Michał  Szuflitowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Rudniki

7. Oskar  Wąsik,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Malbork



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 5, Filia  Gminnego Ośrodka Kultury  w Ryjewie, Benowo 58,

82-420  Ryjewo:

1.  Kamila  Małgorzata  Cendrowska,  zgłoszona  przez KW RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Sołtyski

2.  Ewa  Grzywińska,  zgłoszona  przez  KW KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Ryjewo

3. Anna  Justyna  Olszewska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam. Sztum

4.  Paweł  Tomasz  Ostolski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Barcice

5. Danuta  Mieczysława  Powierża,  zgłoszona  przez KKW  LEWICA,  zam. Ryjewo

6. Iwona  Bogusława  Schulz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Ryjewo

7. Matylda  Żaneta  Zima,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sołtyski



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Filia  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w Ryjewie,  Trzciano  28,

82-420  Ryjewo:

1. ZuzannaMartaDereń,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Grobelno

2. Paweł  Furman,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Trzciano

3. Artur  Górecki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Ryjewo

4. Agata  Amelia  Jagucka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Straszewo

5. Mariola  Michalina  Krzymowska,  zgłoszona  przez KW KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Szkaradowo  Szlacheckie

6. Patrycja  Anna  Solińska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Straszewo

7. Agata  Witkowska,  zgłoszona  przez KW PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Dom  Pomocy  Społecznej  "Słoneczne  Wzgórze",  ul.  Słoneczna

14,  82-420  Ryjewo:

1.  Sylwia  Bakierska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Ryjewo

2.  Oskar  Mateusz  Borkowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Grobelno

3.  Justyna  Dopierała,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Ryjewo

4.  Adam  Kawka,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA  POLSKA,  zam.  Barcice

5.  Monika  Palińska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Ryjewo

6. Marta  Święcka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Ryjewo

7.  Marcin  Zawadzki,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Ryjewo


